

CONCEPTO	ACUMULADO MENSUAL	%	ACUMULADO PERIODO	%
INGRESOS	3,557,662.23	100.00%	15,219,562.48	100.00%
Ingresos de Gestión	3,547,538.20	99.72%	15,054,158.89	98.91%
Productos de Tipo Corriente	1,355,317.96	38.10%	4,631,139.55	30.43%
Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes	1,355,317.96	38.10%	4,631,139.55	30.43%
Aprovechamientos de Tipo Corriente	2,192,220.24	61.62%	10,423,019.34	68.48%
Otros Aprovechamientos	2,192,220.24	61.62%	10,423,019.34	68.48%
Otros Ingresos	10,124.03	0.28%	165,403.59	1.09%
Ingresos Extraordinarios	10,124.03	0.28%	165,403.59	1.09%
SUMA TOTAL DE INGRESOS	3,557,662.23		15,219,562.48	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	2,890,536.15	100.00%	9,503,079.93	100.00%
Gastos de Funcionamiento	2,890,536.15	100.00%	9,503,079.93	100.00%
Servicios Personales	1,881,473.50	65.09%	6,537,174.14	68.79%
Remuneraciones al Personal de carácter Permanente	762,569.01	26.38%	2,936,971.28	30.91%
Remuneraciones al Personal de carácter Transitorio	89,250.00	3.09%	359,183.92	3.78%
Remuneraciones Adicionales y Especiales	813,019.01	28.13%	2,216,194.95	23.32%
Seguridad Social	136,606.98	4.73%	649,232.99	6.83%
Otras prestaciones sociales y económicas	64,878.50	2.24%	307,526.00	3.24%
Impuestos sobre Nominas y Otros que se Deriven de una Relación Laboral	15,150.00	0.52%	68,065.00	0.72%
Materiales y Suministros	82,050.02	2.84%	408,802.30	4.30%
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	25,630.68	0.89%	163,602.58	1.72%
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	161.40	0.01%	35,515.07	0.37%
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	49,173.19	1.70%	185,820.31	1.96%
Materiales y Suministros para Seguridad	1,577.60	0.05%	2,716.42	0.03%
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	5,507.15	0.19%	21,147.92	0.22%
Servicios Generales	927,012.63	32.07%	2,557,103.49	26.91%
Servicios Básicos	85,942.31	2.97%	424,194.22	4.46%

CONCEPTO	ACUMULADO MENSUAL	%	ACUMULADO PERIODO	%
Servicios de Arrendamiento	10,593.70	0.37%	40,089.31	0.42%
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios	462,206.16	15.99%	1,053,003.56	11.08%
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	62,801.72	2.17%	306,367.34	3.22%
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	234,291.06	8.11%	391,307.12	4.12%
Servicios de Traslado y Viáticos	9,234.95	0.32%	67,022.90	0.71%
Servicios Oficiales	21,203.36	0.73%	87,108.59	0.92%
Otros Servicios Generales	40,739.37	1.41%	188,010.45	1.98%
SUMA TOTAL DE EGRESOS	<u>2,890,536.15</u>		<u>9,503,079.93</u>	
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO	<u>667,126.08</u>		<u>5,716,482.55</u>	

NOTAS
